
UCHWAŁA NR XXVII/215/14
RADY GMINY OSIECK

z dnia 7 stycznia 2014 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2014 GMINY OSIECK

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885) Rada Gminy w Osiecku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 11.065.026,00 zł, z tego :

a) a) bieżące w kwocie  9.231.250,00 zł,

b) majątkowe w kwocie 1.833.776,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1.

2. Ustala się plan wydatków w łącznej kwocie  13.238.708 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie  8.759.809,00 zł,

b) majątkowe w kwocie  4.478.899,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2 i nr 2a .

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.173.682,00 zł. planowany do sfinansowania przychodami 
pochodzącymi z:

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.173.682 zł.

2. Ustala się planowane przychody budżetu w kwocie 3.615.024 zł., z następujących tytułów:

a) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.400.105 zł.

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 955.325 zł. (na pokrycie deficytu)

c) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.218.357 zł. (na pokrycie deficytu)

d) zaciągniętych kredytów w kwocie 41.237 zł. (na spłatę rat kredytów i pożyczek)

3. Ustala się planowane rozchody budżetu w kwocie 1.441.342 zł, z następujących tytułów;

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 23.800 zł.

b) spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.417.542 zł.

4. Ustala się limity zobowiązań :

a) na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie określonej w § 2 ust. 2 lit. b,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 3839



b) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 
w § 2 ust. 2 lit. c,

c) na zaciągnięcie kredytów na spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie określonej w § 2 ust. 2 lit. d.

5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
500.000 zł, w tym z tytułu:

- zaciąganych kredytów i pożyczek 500.000 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50.000 zł.

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
19.000 zł.

§ 4. Ustala się plan dotacji, które zostaną udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi zgodnie z 
Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 5 niniejszej uchwały.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
pochodne od wynagrodzeń, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych, z wyłączeniem wprowadzania zmian 
w programie tych zadań, tj. wprowadzania nowych lub rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, a także 
z wyłączeniem przesunięć wydatków między działami.

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3839



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/215/14

Rady Gminy Osieck

z dnia 7 stycznia 2014 r.

Planowane dochody budżetu na rok 2014

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem

 1  2  3  4  5

 bieżące

 010    Rolnictwo i łowiectwo  3 500,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  500,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0920  Pozostałe odsetki  500,00

  01095   Pozostała działalność  3 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0750

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 3 000,00

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  300 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

  40002   Dostarczanie wody  300 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0830  Wpływy z usług  300 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  51 387,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  51 387,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3839



   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości  3 465,00

   0750

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 43 622,00

   0920  Pozostałe odsetki  100,00

   2700
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 4 200,00

 750    Administracja publiczna  61 940,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 22 764,00

  75011   Urzędy wojewódzkie  35 976,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 35 976,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 100,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  3 000,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  22 764,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 22 764,00

   2007

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 22 764,00

  75095   Pozostała działalność  100,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3839



 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  1 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 1 000,00

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

 3 637 101,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 600,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej  1 500,00

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  100,00

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 658 789,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0310  Podatek od nieruchomości  618 318,00

   0320  Podatek rolny  11 725,00

   0330  Podatek leśny  25 420,00

   0340  Podatek od środków transportowych  1 226,00

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  100,00

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00

  75616  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

 1 185 626,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3839



   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0310  Podatek od nieruchomości  494 535,00

   0320  Podatek rolny  232 560,00

   0330  Podatek leśny  44 727,00

   0340  Podatek od środków transportowych  39 432,00

   0360  Podatek od spadków i darowizn  15 000,00

   0370  Opłata od posiadania psów  1 800,00

   0430  Wpływy z opłaty targowej  3 100,00

   0490
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

 282 472,00

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  70 000,00

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  42 566,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  11 000,00

   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  29 925,00

   0490
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

 1 541,00

   0920  Pozostałe odsetki  100,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  1 748 520,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 733 520,00

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  15 000,00

 758    Różne rozliczenia  4 025 646,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  3 003 116,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 003 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3839



  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  1 014 530,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 014 530,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe  8 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0920  Pozostałe odsetki  8 000,00

 801    Oświata i wychowanie  192 474,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 29 160,00

  80104   Przedszkola  118 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  18 000,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  100 000,00

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  45 314,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  45 314,00

  80195   Pozostała działalność  29 160,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 29 160,00

   2007

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 24 786,00

   2009

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 4 374,00

 852    Pomoc społeczna  857 600,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3839



  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 704 500,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  1 500,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 697 000,00

   2360
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

 6 000,00

  85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

 7 200,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 500,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  6 700,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  3 500,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  3 500,00

  85216   Zasiłki stałe  63 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  63 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  64 400,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  64 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3839



  85295   Pozostała działalność  15 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  15 000,00

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  67 125,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 67 125,00

  85395   Pozostała działalność  67 125,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 67 125,00

   2007

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 63 750,03

   2009

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 3 374,97

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15 200,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

  90002   Gospodarka odpadami  200,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  200,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  15 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  15 000,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 277,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 18 277,00

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury  18 277,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3839



   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 18 277,00

   2007

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 18 277,00

     bieżące  
razem:  9 231 250,00

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 137 326,00

      

 majątkowe

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 702 962,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 476 462,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 702 962,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 476 462,00

   6207

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 1 476 462,00

   6290
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 226 500,00

 600    Transport i łączność  70 814,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 70 814,00

  60016   Drogi publiczne gminne  70 814,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 70 814,00

   6207

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 70 814,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  60 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 60 000,00

  70095   Pozostała działalność  60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3839



   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 60 000,00

   6207

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 60 000,00

     majątkowe  razem:  1 833 776,00

    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 607 276,00

     Ogółem:    11 065 026,00

    

 w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 744 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3839



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałóworaz wniesienie
wkładówdo spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowanez

udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010     Rolnictwoi łowiectwo 4 127 416,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123 216,00 4 123 216,00 4 123 216,00 0,00

  01010   Infrastruktura wodociągowai sanitacyjnawsi 4 123 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123 216,00 4 123 216,00 4 123 216,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 355 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 430,00 2 355 430,00 2 355 430,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 767 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 786,00 1 767 786,00 1 767 786,00 0,00

  1030   Izby rolnicze 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczychw wysokości2%
uzyskanychwpływówz podatku rolnego

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150     Przetwórstwoprzemysłowe 5 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,00 5 989,00 5 989,00 0,00

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 5 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,00 5 989,00 5 989,00 0,00

    6639

Dotacje celoweprzekazanedo samorząduwojewództwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowanena
podstawieporozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

5 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,00 5 989,00 5 989,00 0,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywaniew energię elektryczną, gaz
i wodę

300 000,00 296 925,00 296 925,00 62 647,00 234 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

  40002   Dostarczaniewody 300 000,00 296 925,00 296 925,00 62 647,00 234 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4100 Wynagrodzeniaagencyjno-prowizyjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 7 388,00 7 388,00 7 388,00 7 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzeniabezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/215/14

Rady Gminy Osieck

z dnia 7 stycznia 2014 r.

Planowane wydatki budżetu na rok 2014

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3839



    4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 147 584,00 147 584,00 147 584,00 0,00 147 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonychw ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu
służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

600     Transport i łączność 370 778,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 778,00 235 778,00 198 878,00 0,00

  60016   Drogi publicznegminne 370 778,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 778,00 235 778,00 198 878,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 814,00 70 814,00 70 814,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 064,00 128 064,00 128 064,00 0,00

700     Gospodarkamieszkaniowa 126 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  70095   Pozostaładziałalność 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00

750     Administracjapubliczna 1 608 119,00 1 593 278,00 1 516 278,00 1 290 317,00 225 961,00 0,00 37 000,00 40 000,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 976,00 35 976,00 35 976,00 33 728,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 1 811,00 1 811,00 1 811,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 4 825,00 4 825,00 4 825,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 248,00 2 248,00 2 248,00 0,00 2 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3839



  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 600,00 37 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030 Różnewydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 473 202,00 1 473 202,00 1 473 202,00 1 256 589,00 216 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 967 810,00 967 810,00 967 810,00 967 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 74 090,00 74 090,00 74 090,00 74 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4100 Wynagrodzeniaagencyjno-prowizyjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 175 134,00 175 134,00 175 134,00 175 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 24 555,00 24 555,00 24 555,00 24 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonychw ruchomej publicznej sieci telefonicznej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonychw stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 17 410,00 17 410,00 17 410,00 0,00 17 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4480 Podatek od nieruchomości 3 963,00 3 963,00 3 963,00 0,00 3 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4500
Pozostałepodatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu
służby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 44 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych 22 764,00 22 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4309 Zakup usług pozostałych 17 236,00 17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3839



  75095   Pozostaładziałalność 17 341,00 2 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00

    3030 Różnewydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6639

Dotacje celoweprzekazanedo samorząduwojewództwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowanena
podstawieporozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

14 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 841,00 14 841,00 14 841,00 0,00

751    
Urzędy naczelnychorganówwładzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101  
Urzędy naczelnychorganówwładzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 792,00 792,00 792,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754     Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa 109 186,00 105 186,00 99 186,00 39 225,00 59 961,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

  75405   Komendy powiatowePolicji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 99 086,00 95 086,00 89 086,00 39 225,00 49 861,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

    3030 Różnewydatki na rzecz osób fizycznych  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 31 880,00 31 880,00 31 880,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 2 265,00 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 5 080,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 167,00 1 167,00 1 167,00 0,00 1 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonychw stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

  75414   Obrona cywilna 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702   Obsługa papierówwartościowych,kredytów i pożyczek 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3839



jednostek samorządu terytorialnego

    8090
Koszty emisji samorządowychpapierówwartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    8110
Odsetki od samorządowychpapierówwartościowychlub
zaciągniętychprzez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwyogólne i celowe 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 4 063 751,00 4 063 751,00 3 649 183,00 2 962 315,00 686 868,00 248 500,00 136 908,00 29 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 360 019,00 2 360 019,00 2 272 447,00 1 985 277,00 287 170,00 0,00 87 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osoboweniezaliczonedo wynagrodzeń 87 572,00 87 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 1 532 132,00 1 532 132,00 1 532 132,00 1 532 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 123 100,00 123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 288 896,00 288 896,00 288 896,00 288 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 41 149,00 41 149,00 41 149,00 41 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonychw stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 59 770,00 59 770,00 59 770,00 0,00 59 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu
służby cywilnej 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80103   Oddziały przedszkolnew szkołachpodstawowych 225 796,00 225 796,00 214 025,00 204 125,00 9 900,00 0,00 11 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osoboweniezaliczonedo wynagrodzeń 11 771,00 11 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 156 260,00 156 260,00 156 260,00 156 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 12 548,00 12 548,00 12 548,00 12 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3839



    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 30 838,00 30 838,00 30 838,00 30 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 4 479,00 4 479,00 4 479,00 4 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola  182 400,00 182 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowaz budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnegood
innych jednostek samorządu terytorialnego

26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80106   Inne formy wychowaniaprzedszkolnego 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowaz budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110   Gimnazja 994 691,00 994 691,00 959 927,00 772 913,00 187 014,00 0,00 34 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osoboweniezaliczonedo wynagrodzeń 34 764,00 34 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 584 210,00 584 210,00 584 210,00 584 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 54 131,00 54 131,00 54 131,00 54 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 117 785,00 117 785,00 117 785,00 117 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 16 787,00 16 787,00 16 787,00 16 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonychw stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3839



    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 30 814,00 30 814,00 30 814,00 0,00 30 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu
służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113   Dowożenieuczniówdo szkół 168 500,00 168 500,00 160 000,00 0,00 160 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2310
Dotacje celoweprzekazanegminie na zadania bieżące
realizowanena podstawieporozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146   Dokształcaniei doskonalenienauczycieli 9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu
służby cywilnej 

9 384,00 9 384,00 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80195   Pozostaładziałalność 38 961,00 38 961,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 2 801,00 29 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osoboweniezaliczonedo wynagrodzeń 2 801,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4117 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 3 430,60 3 430,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4119 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 605,40 605,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4127 Składki na FunduszPracy 488,75 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4129 Składki na FunduszPracy 86,25 86,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4177 Wynagrodzeniabezosobowe 20 866,65 20 866,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 866,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4179 Wynagrodzeniabezosobowe 3 682,35 3 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 682,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia 29 925,00 29 925,00 29 925,00 13 624,00 16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153   Zwalczanienarkomanii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałaniealkoholizmowi 29 525,00 29 525,00 29 525,00 13 624,00 15 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzeniabezosobowe 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 15 201,00 15 201,00 15 201,00 0,00 15 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu
służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3839



852     Pomoc społeczna 1 275 094,00 1 275 094,00 453 823,00 376 823,00 77 000,00 0,00 813 396,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczeniarodzinne, świadczeniaz funduszu
alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczeniaspołecznego

729 969,00 729 969,00 55 318,00 52 724,00 2 594,00 0,00 674 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodniez przeznaczeniemlub wykorzystanychz
naruszeniemprocedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranychnienależnielub w nadmiernej
wysokości

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczeniaspołeczne 674 651,00 674 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 9 692,00 9 692,00 9 692,00 9 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodniez przeznaczeniemlub wykorzystanychz
naruszeniemprocedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranychnienależnielub  w nadmiernej
wysokości

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczeniezdrowotne opłacaneza osoby
pobierajaceniektóre świadczeniaz pomocy społecznej,
niektóre świadczeniarodzinne oraz za osoby
uczestniczącew zajęciachw centrum integracji
społecznej.

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczeniezdrowotne 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

97 900,00 97 900,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 45 625,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczeniaspołeczne 45 625,00 45 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3119 Świadczeniaspołeczne 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnegood
innych jednostek samorządu terytorialnego

44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczeniaspołeczne 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 346 905,00 346 905,00 346 905,00 324 099,00 22 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 241 369,00 241 369,00 241 369,00 241 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 21 063,00 21 063,00 21 063,00 21 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 47 737,00 47 737,00 47 737,00 47 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 6 430,00 6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzeniabezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3839



    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 3 556,00 3 556,00 3 556,00 0,00 3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu
służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostaładziałalność 30 120,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczeniaspołeczne 30 120,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853     Pozostałe zadaniaw zakresie polityki społecznej 67 125,00 67 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostaładziałalność 67 125,00 67 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4017 Wynagrodzeniaosobowepracowników 32 535,51 32 535,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 535,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4019 Wynagrodzeniaosobowepracowników 1 722,45 1 722,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4117 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 5 918,23 5 918,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 918,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4119 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 313,31 313,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4127 Składki na FunduszPracy 797,12 797,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4129 Składki na FunduszPracy 42,19 42,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4177 Wynagrodzeniabezosobowe 664,80 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4179 Wynagrodzeniabezosobowe 35,20 35,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4217 Zakupmateriałów i wyposażenia 332,40 332,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4219 Zakupmateriałów i wyposażenia 17,60 17,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych 22 462,98 22 462,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 462,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4309 Zakup usług pozostałych 1 189,21 1 189,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4447 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 1 038,99 1 038,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4449 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 55,01 55,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjnaopiekawychowawcza 148 934,00 148 934,00 138 360,00 127 792,00 10 568,00 0,00 10 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401   Świetliceszkolne 141 484,00 141 484,00 138 360,00 127 792,00 10 568,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osoboweniezaliczonedo wynagrodzeń 3 124,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 98 100,00 98 100,00 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 18 810,00 18 810,00 18 810,00 18 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 2 682,00 2 682,00 2 682,00 2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3839



    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowekrajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 5 068,00 5 068,00 5 068,00 0,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu
służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomocmaterialna dla uczniów 7 450,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendiadla uczniów 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 612 076,00 612 076,00 612 076,00 109 651,00 502 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 309 315,00 309 315,00 309 315,00 47 221,00 262 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 36 540,00 36 540,00 36 540,00 36 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 2 958,00 2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 6 755,00 6 755,00 6 755,00 6 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 968,00 968,00 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003   Oczyszczaniemiast i wsi 110 868,00 110 868,00 110 868,00 62 430,00 48 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 48 960,00 48 960,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 3 796,00 3 796,00 3 796,00 3 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 9 022,00 9 022,00 9 022,00 9 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na FunduszPracy 652,00 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3839



    4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeńsocjalnych 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenieulic, placów i dróg 191 893,00 191 893,00 191 893,00 0,00 191 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 40 893,00 40 893,00 40 893,00 0,00 40 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 157 115,00 157 115,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 32 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92105   Pozostałe zadaniaw zakresie kultury 37 115,00 37 115,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 32 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacje celowez budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielonew trybie art. 221 ustawy, na
finansowanielub dofinansowaniezadań zleconychdo
realizacji organizacjomprowadzącymdziałalnośćpożytku
publicznego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4217 Zakupmateriałów i wyposażenia 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4219 Zakupmateriałów i wyposażenia 271,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych 17 920,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4309 Zakup usług pozostałych 13 567,00 13 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowaz budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna 12 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92605   Zadaniaw zakresie kultury fizycznej 12 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacje celowez budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielonew trybie art. 221 ustawy, na
finansowanielub dofinansowaniezadań zleconychdo
realizacji organizacjomprowadzącymdziałalnośćpożytku
publicznego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 238 708,00 8 759 809,00 7 041 156,00 4 982 394,00 2 058 762,00 383 500,00 1 003 878,00 176 275,00 0,00 155 000,00 4 478 899,00 4 478 899,00 4 434 924,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3839



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXVII/215/14

Rady Gminy Osieck

z dnia 7 stycznia 2014 r.

Plan wydatków majątkowych na 2014 rok

 Planowane 
wydatki

 z tego źródła 
finansowania  Jednostka

 
Lp.

 
Dział

 
Rozdz.

 §  Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 Wydatki 
poniesione 
do 2014r.

 rok budżetowy 
2014 (9+10+11)

 
dochody 
własne

 kredyty 
i pożyczki

 pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie

 środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

 organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13

 1  010  01010  6057 
6059

 Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody 
w Osiecku

 2 414 753  98 285  2 316 468  427 349  489 014  1 400 105  Urząd Gminy 
w Osiecku

 2  010  01010  6057 
6059

 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej II etap - Pogorzel  1 874 851  68 103  1 806 748  122 080  729 343  955 325  Urząd Gminy 

w Osiecku

 Razem dział 010  4 289 604  166 388  4 123 216  549 429  1 218 357  2 355 430  0

 3  150  15011  6639

 Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu

 17 799  11 810  5 989  5 989  Urząd Gminy 
w Osiecku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3839



 Razem dział 150  17 799  11 810  5 989  5 989  0  0  0

 4  400  40002  6060

 Zakup dodatkowego 
stanowiska programu 
komputerowego do obsługi 
gospodarki wodno-
kanalizacyjnej

 3 075  3 075  3 075  Urząd Gminy 
w Osiecku

 Razem dział 400  3 075  0  3 075  3 075  0  0  0

 5  600  60016  6050  Modernizacja mostu 
w Pogorzeli  36 900  36 900  36 900  Urząd Gminy 

w Osiecku

 6  600  60016  6057 
6059

 Przebudowa drogi gminnej 
Nr 271309W oraz placu 
postojowego w Osiecku

 198 878  198 878  128 064  70 814  Urząd Gminy 
w Osiecku

 Razem dział 600  235 778  0  235 778  164 964  0  0  70 814

 7  700  70095  6057 
6059

 Modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Augustówce

 124 555  32 555  92 000  32 000  60 000  Urząd Gminy 
w Osiecku

 Razem dział 700  124 555  32 555  92 000  32 000  0  0  60 000

 8  750  75095  6639

 Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach 
województwa 
mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa

 35 404  20 563  14 841  14 841  Urząd Gminy 
w Osiecku

 Razem dział 750  35 404  20 563  14 841  14 841  0  0  0

 9  754  75412  6050  Przebudowa posadzki 
w garażu OSP Pogorzel  4 000  4 000  4 000  Urząd Gminy 

w Osiecku

 Razem dział 754  4 000  0  4 000  4 000  0  0  0

 Ogółem  4 710 215  231 316  4 478 899  774 298  1 218 357  2 355 430  130 814  x

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3839



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/215/14

Rady Gminy Osieck

z dnia 7 stycznia 2014 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w 2014 roku.

 DOCHODY  WYDATKI

  Dział  Rozdz.  Plan   Dział  Rozdz.  Plan

 opłata 
śmieciowa - 

osoby 
fizyczne

 756  75616  282 472

 Koszty odbierania, 
transportu, 

zbierania, odzysku 
i unieszkodliwiania 

odpadów 
komunalnych oraz 

obsługi 
administracyjnej

 900  90002  309 315

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3839



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/215/14

Rady Gminy Osieck

z dnia 7 stycznia 2014 r.

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji (w zł.)
 

Lp.
 

Dział  Rozdział  §  Treść
 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej

 1  2  3  4  5  6  7  8

 Jednostki sektora finansów 
publicznych  Nazwa jednostki  120 000,00  0,00  29 330,00

 1  150  15011  6639  Województwo Mazowieckie    5 989,00

 2  750  75095  6639  Województwo Mazowieckie    14 841,00

 3  801  80113  2310  Miasto i Gmina Pilawa    8 500,00

 4  921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna 
w Osiecku  120 000,00   

 Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki  240 000,00  0,00  15 000,00

 1  801  80104  2540  Niepubliczne Przedszkole  "LEŚNE 
LUDKI" w Augustówce  156 000,00   

 2  801  80106  2540  Niepubliczny Punkt Przedszkolny
"OSIECKIE MALUCHY" w Osiecku  84 000,00   

 3  921  92105  2360  Organizacje Pożytku Publicznego    5 000,00

 4  926  92605  2360  Organizacje Pożytku Publicznego    10 000,00

     Ogółem  360 000,00  0,00  44 330,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3839



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/215/14

Rady Gminy Osieck

z dnia 7 stycznia 2014 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych w roku 
2014

 Lp.  Jednostka organizacyjna  Dział  Rozdz.  §  Dochody  Wydatki

 1  2  3  4  5  6  7

 801  80101  0750  2 000  

 801  80101  0920  100  

 801  80101  0960  900  

 801  80101  4210   3 000

 1  Szkoła Podstawowa w Augustówce

 RAZEM  3 000  3 000

 801  80110  0830  38 000  

 801  80110  0920  100  

 801  80110  0960  500  

 801  80110  4170   12 000

 801  80110  4210   24 000

 801  80110  4300   2 600

 854  85401  0830  100 000  

 854  85401  0920  200  

 854  85401  0960  800  

 854  85401  4210   6 000

 854  85401  4220   90 000

 854  85401  4220   5 000

 2  Zespół Szkół w Osiecku

 RAZEM  139 600  139 600

 
 Ogółem     142 600  142 600

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3839



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/215/14

Rady Gminy Osieck

z dnia 7 stycznia 2014 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2014.

 Dochody  Wydatki
  Dział  Rozdz.  Plan   Dział  Rozdz.  Plan

 z tytułu 
zezwoleń na 

sprzedaż 
alkoholu

 756  75618  29 925

 Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii
 851  85153  400

    

 Gminny Program 
Profilaktyki 

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych  851  85154  29 525

 Ogółem:    29 925  Ogółem:    29 925

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3839



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR XXVII/215/14

GMINY OSIECK

NA ROK 2014

W związku z istotnymi zmianami w planie wydatków dotyczących dwóch największych inwestycji wod-
kan prowadzonych przez Gminę Osieck w latach 2013 – 2014, mającymi znaczący wpływ na ostateczny 
kształt budżetu na rok 2014 (przesunięcie terminu zakończenia i rozliczenia zadania pn. „Przebudowa 
i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Osiecku” z grudnia na styczeń oraz rozstrzygnięcie przetargu na 
budowę kanalizacji sanitarnej w Pogorzeli, które przyniosło duże oszczędności), zasadne jest podjęcie 
niniejszej uchwały budżetowej w styczniu 2014 roku, zamiast do końca roku 2013, aby uniknąć 
wprowadzania do budżetu tak istotnych zmian już na początku roku budżetowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3839


		2014-04-10T13:19:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




